

Diputado Bernardo Ortega Jiménez

PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE HACIENDA

heeglyly: Champys of

Oficio: HCE/LXIII/C-H/84/2021.

Asunto: Convocatoria

Chilpancingo, Gro.; 06 de diciembre de 2021.

DIP. ALFREDO SÁNCHEZ ESQUIVEL SECRETARIO DE LA COMISIÓN DE HACIENDA LXIII LEGISLATURA AL HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO PRESENTE.

De conformidad con lo dispuesto en el art. 79 fracción II, en relación con los diversos 163 párrafo I y 184, todos de la ley Orgánica del Poder Legislativo, en mi calidad de Presidente de la Comisión de Hacienda, me permito invitarlo a la reunión de trabajo dentro de la Sesión Permanente aprobada por esta Comisión, correspondiente al primer año de ejercicio constitucional, la cual se llevará a cabo, el día 07 de diciembre del año en curso, en punto de las 10:00 horas, en La Sala de juntas del Grupo Parlamentario del Partido de la Revolución Democrática, ubicada en el segundo piso, del edificio que ocupa este Honorable Congreso del Estado de Guerrero.

Con el objetivo de discutir y aprobar los dictámenes que emite la Comisión sobre las Leyes de Ingresos y Tablas de valores, de los siguientes Municipios que se enlistan en el orden del día y se les turnan de manera digital.

Anexo el proyecto del orden del día.

Esperando contar con su asistencia, le expreso mi afecto y respeto.

ATENTAMENTE

DIP BERNARDO DEPEGA VIMÉNE

TREED, SUR SENTIMIENT OF LANCION STOOL VILLANDOS N. C. 2007



Diputado Bernardo Ortega Jiménez

PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE HACIENDA

Oficio: HCE/LXIII/C-H/84/2021.

Asunto: Convocatoria

Chilpancingo, Gro.; 06 de diciembre de 2021.

DIP. BEATRIZ MOJICA MORGA VOCAL DE LA COMISIÓN DE HACIENDA LXIII LEGISLATURA AL HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO PRESENTE.

De conformidad con lo dispuesto en el art. 79 fracción II, en relación con los diversos 163 párrafo I y 184, todos de la ley Orgánica del Poder Legislativo, en mi calidad de Presidente de la Comisión de Hacienda, me permito invitarlo a la reunión de trabajo dentro de la Sesión Permanente aprobada por esta Comisión, correspondiente al primer año de ejercicio constitucional, la cual se llevará a cabo, el día 07 de diciembre del año en curso, en punto de las 10:00 horas, en La Sala de juntas del Grupo Parlamentario del Partido de la Revolución Democrática, ubicada en el segundo piso, del edificio que ocupa este Honorable Congreso del Estado de Guerrero.

Con el objetivo de discutir y aprobar los dictámenes que emite la Comisión sobre las Leyes de Ingresos y Tablas de valores, de los siguientes Municipios que se enlistan en el orden del día y se les turnan de manera digital.

Anexo el proyecto del orden del día.

Esperando contar con su asistencia, le expreso mi afecto y respeto.

ATENTAMENTE

PODEO LUBRIATADO
ORTEGA JIMÉMEY

ÉBOL SUR "SENTIMIENTO

DIR. BERNARDO

DE LA NACIÓN" SIN COL. VILL. TEL: 767 (47) (1850) E NA CERESTINA



Diputado Bernardo Ortega Jiménez

PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE HACIENDA

MECHANIST TO STABLE THE ZAME T

Oficio: HCE/LXIII/C-H/84/2021.

Asunto: Convocatoria

Chilpancingo, Gro.; 06 de diciembre de 2021.

DIP. ALICA ELIZABETH ZAMORA VILLALVA VOCAL DE LA COMISIÓN DE HACIENDA LXIII LEGISLATURA AL HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO PRESENTE.

De conformidad con lo dispuesto en el art. 79 fracción II, en relación con los diversos 163 párrafo I y 184, todos de la ley Orgánica del Poder Legislativo, en mi calidad de Presidente de la Comisión de Hacienda, me permito invitarlo a la reunión de trabajo dentro de la Sesión Permanente aprobada por esta Comisión, correspondiente al primer año de ejercicio constitucional, la cual se llevará a cabo, el día 07 de diciembre del año en curso, en punto de las 10:00 horas, en La Sala de juntas del Grupo Parlamentario del Partido de la Revolución Democrática, ubicada en el segundo piso, del edificio que ocupa este Honorable Congreso del Estado de Guerrero.

Con el objetivo de discutir y aprobar los dictámenes que emite la Comisión sobre las Leyes de Ingresos y Tablas de valores, de los siguientes Municipios que se enlistan en el orden del día y se les turnan de manera digital.

Anexo el proyecto del orden del día.

Esperando contar con su asistencia, le expreso mi afecto y respeto.



ATENTAMENTE

DIP. BERNARDO ORTEGA VIMÉNEZ

REBOLISUR "SENTIMENT - - TOLON SIN COL WEAT CERNA OF STOP



Diputado Bernardo Ortega Jiménez

PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE HACIENDA

2000 N

Oficio: HCE/LXIII/C-H/84/2021.

Asunto: Convocatoria

Chilpancingo, Gro.; 06 de diciembre de 2021.

DIP. JOSÉ EFRÉN LÓPEZ CORTES VOCAL DE LA COMISIÓN DE HACIENDA LXIII LEGISLATURA AL HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO PRESENTE.

De conformidad con lo dispuesto en el art. 79 fracción II, en relación con los diversos 163 párrafo I y 184, todos de la ley Orgánica del Poder Legislativo, en mi calidad de Presidente de la Comisión de Hacienda, me permito invitarlo a la reunión de trabajo dentro de la Sesión Permanente aprobada por esta Comisión, correspondiente al primer año de ejercicio constitucional, la cual se llevará a cabo, el día 07 de diciembre del año en curso, en punto de las 10:00 horas, en La Sala de juntas del Grupo Parlamentario del Partido de la Revolución Democrática, ubicada en el segundo piso, del edificio que ocupa este Honorable Congreso del Estado de Guerrero.

Con el objetivo de discutir y aprobar los dictámenes que emite la Comisión sobre las Leyes de Ingresos y Tablas de valores, de los siguientes Municipios que se enlistan en el orden del día y se les turnan de manera digital.

Anexo el proyecto del orden del día.

Esperando contar con su asistencia, le expreso mi afecto y respeto.

ATENTAMENTE

DIP. BERNARDO DITTE SA JIMENEZ

RESOL SUR "SENTIM

A 13:117 W 4:38 13:1117.1